

POKRZYWA sok 500 ml ALTER MEDICA



Cena: 17,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	płyn
Producent	ALTER MEDICA JAN SZUPINA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościPOKRZYWA sok 500 ml ALTER MEDICA Pokrzywa tradycyjnie: polecana jest osobom dbającym o zdrowy układ moczowy poprzez działanie moczopędne wspomaga usuwanie z organizmu szkodliwych produktów przemiany materii i towarzyszy procesom krwiotwórczym, w korzystny sposób wpływając na obraz krwistosi. Wskazana jest do pielęgnacji skóry, wspomaga wzrost oraz kondycję paznokci, wzmacnia włosy oraz ogranicza ich wypadanie. Liście pokrzywy: to bogactwo cennych dla zdrowia substancji: witamin (K, C, mineralnych grupy B); garbników, składników mineralnych (wapnia, magnezu, potasu, fosforu, żelaza, manganu i krzemu); a także barwników roślinnych- chlorofilu oraz beta-karotenu. **Zalecane spożycie** 25 ml dwa razy dziennie. **Ważne** Przechowywać szczelnie zamknięte, w temp. pokojowej nie przekraczającej 25°C, w suchym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce do 12 dni od otwarcia. Osad pochodzenia naturalnego. Przed użyciem wstrząsnąć. Ze względu na składniki pochodzenia naturalnego- konsystencja, zapach, kolor i smak, mogą różnić się od siebie w zależności od danej partii. Nie ma to wpływu na jakość i działanie produktu. Produkt pasteryzowany. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety! Kobiety w ciąży, oraz podczas laktacji powinny skonsultować się z lekarzem przed spożyciem soku. Suplementy diety należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji. **Składnik** sok z liści pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica* L.): kwas L - askrobinowy źródło witaminy C, kwas cytrynowy regulator kwasowości. **Producent** Alter Medica J.P.M. Szupina Sp. J. ul. Spokojna 1134-300 Żywiec tel.: + 48 33 866 65 55